
一般社団法人日本有病者歯科医療学会 

会員各位 

 

一般社団法人日本有病者歯科医療学会 

理事長 今井 裕 

第 29回大会学術大会 

大会長 足立了平 

 

 

第 29回大会・学術大会の紙面開催への変更に伴う参加の扱いについて 

 

初秋の候、残暑厳しき日が続いておりますが、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申

し上げます。また平素は学会活動に多大なご協力を賜り誠にありがとうございます。 

第 29回大会・学術大会開催につきましては新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から紙面開催に変更させていただきましたが、決定に至るまでの間、会員の皆様にはご心

配をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

紙面開催（および「学会誌特別号」の発行）へと開催方式を変更させていただいたこと

で、改めて以下の点を確認させていただきたいと存じます。何卒ご周知くださいますよう

よろしくお願い致します。 

 

○参加登録がお済みの方は参加実績とさせていただきます。認定制度申請や更

新時のポイントとなります。 

○演題投稿を予定されていた方で、参加登録がお済でない方は至急登録をお済

ませください。 

○当日参加申込を予定されていた方など、参加登録がお済でない方は事務局宛

ご相談ください。 

 

末筆ながら、現在のコロナ禍一刻も早い終息と、会員の皆様のご健康ご活躍をお祈り申

し上げます。 

 

            ------------------------------------------------------------------------------- 

この件について、ご不明な点は事務局までお問い合わせください。 

一般社団法人日本有病者歯科医療学会事務局 

Email：yubyousha@jjmcp.jp 

〒115-0055 東京都北区赤羽西 6丁目 31番 5号 ㈱学術社内 

TEL 03-5924-3621 FAX 03-5924-4388 

--------------------------------------------------------------------------------------- 


